Realizácia druhej časti finančných prostriedkov 

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. bod 2 na poskytnutí druhej čiastky         

finančných prostriedkov na rozpočtový rok 2014 nasledovne: 

druhá časť finančných prostriedkov na bežné výdavky v celkovej výške výške 8 570 Eur 

(slovom „osemtisícpäťstosedemdesiat eur“). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že príjemca poskytne finančné prostriedky na účet 

spolupríjemcu IBAN  

3. Zmluvné strany sa dohodli na vykonaní projektu podľa aktualizovaného rozpočtu na rok 

2014, ktorý bol schválený agentúrou APVV.